*
9
3
9
A

3
E

0
0
1
0
*

 9

3
9

A
3
E

0
0
1

0

Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

    REQUERIMENTO Nº _______________

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei Complementar nº

212, de 2012, que “Altera a Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006,

alterada pela Lei Complementar nº 128, de 19 de dezembro de 2008, acrescendo parágrafo

único ao art. 12”, de minha autoria.

              Sala das Sessões, em         de julho de 2013.

         ____________________________

                    Deputado Anthony Garotinho

                                                                 Líder do Bloco

                                                       PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________